
ZARZĄDZENIE NR 158/24 

 BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2025-2027 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. poz. 1465) 
w związku z § l, § 2 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 załącznikiem do Uchwały Nr XVII/ 129/08 Rady Miejskiej  
w Lidzbarku z dnia 27 marca 2008r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. Nr 76 poz. 1453), 
zarządzam, co następuje: 

 § 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Lidzbark na lata 2025-2027, stanowiącego 
załącznik nr i do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem dokumentu oraz zebranie uwag i opinii mieszkańców 
gminy Lidzbark dotyczących zakresu merytorycznego projektu. 

 § 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 28 listopada do 13 grudnia 2024 r. 

 § 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i będą polegały na zgłaszaniu uwag opinii  
i propozycji za pomocą formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Formularz można 
składać u Pełnomocnika Burmistrza Lidzbarka ds. profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom, przesłać 
pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, 13-230 Lidzbark bądź pocztą 
elekroniczną - e-mail: umig@lidzbark.pl. 

 § 5. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej,  
na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku. 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Lidzbarka ds. profilaktyki  
i przeciwdziałania uzależnieniom. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 
 

Andrzej Piątkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id:D9403152-B41C-46D1-BD89-470F685F9161. Podpisany                                                                                                      Strona 1 


